CODECA – Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul

EXTRATO EDITAL 001/2012 – PROCESSO SELETIVO 001/2012

                                                            1-1                                         www.pontuaconcursos.com.br

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul - CODECA, através de sua Comissão Especial de Provas de
Seleção, TORNA PÚBLICO que estarão abertas as inscrições e estabelece normas relativas à realização de Prova de
Seleção nº 001/2012, sob regime Celetista, destinada a selecionar candidatos para preenchimento de vagas e/ou

formação de cadastro de reserva, para os empregos de:

Número Vagas   Salário Mensal (R$)
de Para Escolaridade Pós -

Emprego Vagas Deficientes   Inicial Experiência
Assistente Social CR - Superior Completo Serviço Social + CNH "B" R$ 1.700,00 R$ 2.000,00

Borracheiro CR - Fundamental Incompleto R$ 900,00 R$ 1.190,00

Médico do Trabalho 01 - Superior Completo + Especialização R$ 3.300,00 R$ 3.500,00

Psicólogo 01 - Superior Completo Psicologia R$ 2.200,00 R$ 2.500,00

Servente para Construção Civil 10 01 Fundamental Incompleto R$ 800,00 R$ 900,00

Topógrafo CR - Médio Completo + Técnico R$ 1.800,00 R$ 2.000,00

   CR =  Cadastro de Reserva
DAS INSCRIÇÕES: As inscrições serão realizadas pela Internet no site www.pontuaconcursos.com.br no período da
zero hora do dia 17/02/2012 às 24 horas do dia 06/03/2012, e opcionalmente nos Postos de Atendimento: X FIRE
LAN HOUSE, localizado na Av Júlio de Castilhos, 194 - Lourdes - Caxias do Sul - RS e na Av. Júlio de
Castilhos, 1188 - Centro - Caxias do Sul - RS, no horário das 09h00min às 18h00min de segunda-feira à sexta-
feira, onde serão disponibilizados computadores e pessoal treinado para a realização de inscrições de candidatos que
assim o desejarem.

O Valor das Inscrições é de R$ 25,00 para os empregos de ensino fundamental incompleto; de R$ 30,00 para os
empregos de ensino médio; e de R$ 60,00 para os empregos de nível superior.
O texto completo do Edital encontra-se publicado no site www.pontuaconcursos.com.br e www.codeca.com.br.

Caxias do Sul, 17 de fevereiro de 2012.

Adiló Angelo Didomenico Celso Mattos Araújo José Luiz Zechin

Diretor Presidente Presidente da Comissão Diretor Administrativo